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Testowanie  Żelaznej  Kopuły  dużą  ilością  „dziurawiących”  ją
dronów uważa się za etap wstępny zapowiadanego przez Iran
ataku rakietowego. Wprawdzie IDF informuje, że drony rozbijają
się gdzieś na otwartej przestrzeni bez powodowania strat, z
rezerwą podejmuje temat, że w tym czasie znaczące operacje
logistyczne przenoszą irańskie środki rażenia na obszar Iraku.
Ograniczono się do ostrzeżenia pod adresem Iraku, w którym
mowa  o  pełnej  wiedzy  na  ten  temat  na  podstawie  obrazów
satelitarnych. Wiąże się to z wcześniejszym zarzutem wobec
Izraela  o  wykorzystanie  przestrzeni  powietrznej  państw
trzecich (Jordanii) do ostrzału rakietowego na Izrael.

Sami Irakijczycy są zaniepokojeni takim rozwojem zdarzeń ze
względu na stacjonujące u nich nadal oddziały amerykańskie.

W  ramach  bojkotu  dostaw  dla  Izraela  działacze  tureccy
zablokowali na swoim terenie statek pod niemiecką banderą,
który przewoził broń z przeznaczeniem dla Izraela. Zdarzenie
miało miejsce w Stambule ostatniej soboty. Statek MV Kathrin
płynący od strony Egiptu, zawinął do portu tureckiego Haydar
Pasa. Tam, z hasłem „Nie chcemy syjonizmu w naszych portach”
działacze wdarli się na pokład, zarządzając „posiedzenie” na
jego  pokładzie.  Przewoźnik  transportował  kontenery  z
zawartością  150  ton  środków  wybuchowych  (RDX).

Turcja  z  przedstawicielami  53  państw  wysłała  list  do
sekretarza  Rady  Bezpieczeństwa  ONZ  z  żądaniem  wstrzymania
dostaw  uzbrojenia  dla  Izraela.  Turecki  minister  spraw
zagranicznych – Hakan Fidan, apelował o powstrzymanie każdej
formy  sprzedaży  i  dostaw  broni  dla  państwa  oskarżonego  o
ludobójstwo.  R.  Erdogan  nie  omieszkał  zaznaczyć:  „Po
Palestynie będzie kolej na Turcję”. W ten sposób pośrednio
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uderzył w stanowisko państw Europy Zachodniej, sprzyjającej
Izraelowi, chociaż sam w związku z członkostwem w NATO ma
zobowiązania sojusznicze.

Przedstawiciele  Ankary  przyłączyli  się  także  do  oskarżenia
Izraela  o  ludobójstwo  przed  Międzynarodowym  Trybunałem
Sprawiedliwości. Przy tej okazji R. Erdogan porównał poparcie
Ameryki  dla  Izraela  do  ciężaru  gatunkowego  poparcia  dla
Hitlera.

Iran  zaplanował  rewanżowe  i  rozstrzygające  uderzenie  na
Izrael, za zabicie przywódców ruchu niezgody Palestyńczyków,
na 5 listopada będącego dniem wyborów w Stanach Zjednoczonych.
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